

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce místností 4104 a 4105

Objekt: varianta dveří 1450/1970

Objednatel: UT AV ČR, v.v.i.

Zhotovitel: ARTESO spol. s r.o.

Místo: Praha

Zpracoval:

Datum: 21. 9. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 48 813,03 3,583

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 845,54 0,090

##	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UĚ nebo L do č 22	t	0,081	8 540,00	691,74	0,001
##	13010718	ocel profilová IPN 160 jakost 11 375	t	0,089	24 200,00	2 153,80	0,089

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 819,90 3,485

##	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	115,690	310,00	35 863,90	3,286
##	642944221	Osazování ocelových zárubní dodatečně pl přes 2,5 m2	kus	2,000	768,00	1 536,00	0,143
##	55331426	zárubeň ocelová pro běžné zdění a porobeton s drážkou 150 dvoukřídlá 1450	kus	2,000	1 710,00	3 420,00	0,057

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 092,99 0,007

##	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	34,808	63,60	2 213,79	0,007
##	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	4,320	135,00	583,20	0,000
##	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,296	1 000,00	1 296,00	0,000

997 Přesun sutě 1 054,60 0,000

##	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,499	239,00	836,26	0,000
###	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	20,994	10,40	218,34	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 284 835,05 0,532

721 Zdravotechnika 45 081,67 0,070

###	721171906	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 125	kus	1,000	1 380,00	1 380,00	0,002
###	721171916	Potrubí z PP propojení potrubí DN 125	kus	3,000	549,00	1 647,00	0,004
###	721173707	Potrubí kanalizační z PE odpadní DN 125	m	6,500	830,00	5 395,00	0,059
###	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	2,000	308,00	616,00	0,004
###	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	18,000	301,00	5 418,00	0,014
###	722179191	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	1,000	320,00	320,00	0,000
###	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubnicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	18,000	58,40	1 051,20	0,001
###	725331221	Výlevka bez výtokových armatur nerezová na stojanu 400x550x300 mm	soubor	2,000	13 200,00	26 400,00	0,048
###	725821321	Baterie dřezová nástěnná klasická s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	2,000	1 380,00	2 760,00	0,002
###	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	449,872	0,21	94,47	0,000

741 Elektroinstalace - silnoproud 158 984,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
###	741900000	Samostatný rozpočet elektro	kus	1,000	158 984,00	158 984,00	0,000

763 Konstrukce suché výstavby 22 999,35 0,169

###	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	34,808	431,00	15 002,25	0,041
##	59036512	deska podhledová minerální rovná bílá hladká perforovaná 15x600x600mm	m2	36,548	210,00	7 675,08	0,128
###	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	226,773	1,42	322,02	0,000

766 Konstrukce truhlářské 29 671,96 0,118

###	766660011	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových š do 1,45 m do ocelové zárubně	kus	1,000	771,00	771,00	0,000
##	61162716	dveře vnitřní hladké folie bílá 2křídle 1450x1970mm	kus	1,000	7 540,00	7 540,00	0,044
###	766660031	Montáž dveřních křidel otvíravých dvoukřídlových požárních do ocelové zárubně	kus	1,000	1 420,00	1 420,00	0,000
##	61165322	dveře vnitřní protipožární hladké dýhované 2křídle 1450x1970mm	kus	1,000	11 740,00	11 740,00	0,065
###	766660717	Montáž dveřních křidel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	2,000	224,00	448,00	0,000
##	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	2,000	2 450,00	4 900,00	0,009
###	766660732	Montáž dveřního bezpečnostního kování - koordinátor pohybu	kus	1,000	355,00	355,00	0,000
	54917265	Koordinátor pohybu	kus	1,000	2 280,00	2 280,00	0,009
###	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	294,540	0,74	217,96	0,000

781 Dokončovací práce - obklady 1 762,80 0,040

###	781474112	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 12 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,000	471,00	942,00	0,012
##	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	2,400	342,00	820,80	0,028

783 Dokončovací práce - nátěry 17 404,00 0,015

###	783943171	Penetrační polyuretanový nátěr hrubých betonových podlah	m2	34,808	217,00	7 553,34	0,006
###	783947151	Krycí jednonásobný polyuretanový vodou ředitelný nátěr betonové podlahy	m2	34,808	283,00	9 850,66	0,008

784 Dokončovací práce - malby a tapety 8 931,27 0,054

###	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,690	14,00	1 619,66	0,024
###	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	115,690	63,20	7 311,61	0,030

Celkem 333 648,07 4,115

rozpočet

Elektroinstalace	<i>jedn.</i>	<i>množs.</i>	<i>cen.jedn.</i>	<i>cen.celkem.</i>
Rozvaděč R1 - materiál	ks	1	49 475,00	49 475,00
Montáž	ks	1	1 148,00	1 148,00
Kabel CYKY 4x16mm ² - materiál	m	24	254,00	6 096,00
Montáž	m	24	20,00	480,00
Kabel CYKY 5x2,5mm ² - materiál	m	76	169,00	12 844,00
Montáž	m	76	25,00	1 900,00
Kabel CYKY 5x6mm ² - materiál	m	44	80,00	3 520,00
Montáž	m	44	25,00	1 100,00
Kabel CYKY 3X2,5mm ² - materiál	m	84	19,00	1 596,00
Montáž	m	84	25,00	2 100,00
Kabel CYKY 3x1,5mm ² - materiál	m	90	22,60	2 034,00
Montáž	m	90	20,00	1 800,00
Vodič CY 6mm ² - materiál	m	46	16,00	736,00
Montáž	m	46	15,00	690,00
Trubka Koop 50 - materiál	m	34	38,70	1 315,80
Montáž	m	34	27,60	938,40
Kanál PK 160/65 - materiál	m	32	475,20	15 206,40
Montáž	m	32	55,20	1 766,40
Kanál EKD 100/40 - materiál	m	8	171,90	1 375,20
Montáž	m	8	55,20	441,60
Šusvka 400V/16A - materiál	ks	5	187,00	935,00
Montáž	ks	5	105,00	525,00
Šusvka 400V/32A - materiál	ks	3	196,00	588,00
Montáž	ks	3	105,00	315,00
Šusvka Mosaic - materiál	ks	31	76,00	2 356,00
Montáž	ks	31	46,00	1 426,00
Šusvka Mosaic s přep.ochranou - materiál	ks	4	992,00	3 968,00
Montáž	ks	4	46,00	184,00
Pínač č 5 - materiál	ks	2	198,00	396,00
Montáž	ks	2	40,00	80,00
Top.tlačítko - materiál	ks	2	790,00	1 580,00
Montáž	ks	2	72,00	144,00
Izemnění - materiál	ks	8	33,00	264,00
Montáž	ks	8	71,00	568,00
Labice Acidur 6455-11 - materiál	ks	2	66,00	132,00
Montáž	ks	2	65,00	130,00
Vítidlo nouzové - materiál	ks	2	1 050,00	2 100,00
Montáž	ks	2	160,00	320,00
Vítidlo FIT 4000/ND - materiál	ks	12	1 597,00	19 164,00
Montáž	ks	12	160,00	1 920,00
Pojka PK - materiál	ks	5	151,00	755,00
Montáž	ks	5	9,00	45,00
Oh PK - materiál	ks	10	248,00	2 480,00
Montáž	ks	10	12,00	120,00
Ok PK - materiál	ks	8	150,00	1 200,00
Montáž	ks	8	12,00	96,00
Končení vodičů v rozvaděči do 16mm ²	ks	80	11,00	880,00
Moždinky 8mm a ostatní podružný materiál	kpl	1	2 900,00	2 900,00
Revizní zpráva elektro	kpl	1	6 850,00	6 850,00
celkem				158 983,80

Odběratel:**Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.**

Dolejškova 1402/5

182 00 Praha

IČO: 61388998

DIČ: CZ61388998

Instituce je zapsána v rejstříku v. v. i. MŠMT ČR,
spisová značka 17113/2006-34/ÚT.

Nabídka č.:

ROZPOČET 21.09.202**Konečný příjemce:**Ústav termomechaniky AV ČR, v.v.i.
Dolejškova 1402/5
182 00 Praha 8**Dodavatel:****ARTESO spol. s r.o.**

Dlouhá 284

413 01 Roudnice nad Labem, Vědomice

CZ Česká republika

IČO: 25014871

DIČ: CZ25014871

Platnost objednávky do:**31.12.2020**

Forma úhrady:

Platebním příkazem

Doprava:

Dodavatel

Termín dodání:

31.10.2020

Období:

09/2020

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzení objednávky!

Položkový rozpis:	Množství MJ	Částka celkem
Objednáváme provedení rekonstrukce místností č. 4104 a č. 4105 v rozsahu a specifikaci podle ROZPOČTU ze dne 21.09.2020:		
Práce a dodávky HSV		
Svislé a kompletní konstrukce	1,00	2 845,54
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1,00	40 819,90
Ostatní konstrukce a práce, bourání	1,00	4 092,99
Přesun sutě	1,00	1 054,60
Práce a dodávky PSV		
Zdravotechnika	1,00	45 081,67
Elektroinstalace - silnoproud	1,00	158 984,00
Konstrukce suché výstavby	1,00	22 999,35
Konstrukce truhlářské	1,00	29 671,96
Dokončovací práce - obklady	1,00	1 762,80
Dokončovací práce - nátěry	1,00	17 404,00
Dokončovací práce - malby a tapety	1,00	8 931,27
		333 648,08

Objednávka

Odběratel Ústav termomechaniky AV ČR, v. v. i.

182 00 Praha

Řada dokladu : **501**

Číslo dokladu : **200331**

Variabilní symbol : **501200331**

Předpokládaná cena celkem

333 648,08 CZK

Datum vystavení: 29.9.2020

.....
Razítko, podpis

Vystavil :

Zpracováno systémem HELIOS Orange

Strana: 2 / 2